iLK TARiI-_I :22.04.2024
SON TARIH : 22.04.2024

BULTEN NO : 113

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
DOMATES
KAVUN
LIMON
PORTAKAL

ALASEHIR TICARET BORSASI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

KuzU
DANA(KUGUK)

HAYVANSAL URUNLER
INEK SUTU
suUT
KUZU ETI(KARKAS)

KASAPLIK CANLI

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK(SAL.5 KG.PET)

GUNLUK BULTEN
FIYATI (YTL.)

EN AZ EN GOK ORTALAMA MIKTARI
77,24 102.424
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 102.424
15,47 301.850
35,00 200
5,67 96.955
6,00 70.950
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 469.955
KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI  572.379,00
8.127,14 865
35.198,14 26
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 891
13,50 454.847
14,00 324.626
8.159,34  8.593,90 8.280,50 202
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 779.675
HAYVANLAR VE URUNLE 780.566,00
290,00 89
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 89
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI 89,00

BiRIM

KG

ADET
ADET

LITRE
LITRE
ADET

ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

7.911.526,00

7.911.526,00

4.669.850,00
7.000,00
549.440,00
425.700,00

5.651.990,00

13.563.516,00

7.029.979,82
915.151,64

7.945.131,46

6.140.434,50
4.544.764,00
1.672.660,00

12.357.858,50

20.302.989,96

25.810,00

25.810,00

25.810,00

SATIS
SEKLI

HMS

HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HMS

HMS
HMS
HTS

HMS

MUAMELE
ADEDI

JEENE QY

A AN



iLK TARiI-_I :22.04.2024
SON TARIH : 22.04.2024
BULTEN NO : 113

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.) _ o
ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI  BIRIM

GENEL TOPLAM  1.353.034,00

SAYFA NO : 2

TUTARI

33.892.315,96

SATIS
SEKLI

MUAMELE
ADEDI

15



